
1000m Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 895 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 2:56.31

2 891 CORINI Giovanni battist 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:00.76

3 898 ZARANTONELLO Andrea 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO 3:04.67

4 886 BATTIPAGLIA Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3:11.03

5 896 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:16.56

6 890 CAMAROTTO Lorenzo 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:18.12

7 892 KALEMBA VESO Christian 2013 RM PN522 PODISTI CORDENONS 3:30.99

8 889 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3:32.74

9 894 POLANZANI Alessandro 2013 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3:42.52

10 887 BESSICH Francesco 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3:44.74

11 897 VIEL Alessandro 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3:46.12

12 893 MORANDIN Andrea 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 4:00.12

885 ALZETTA Matteo 2013 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:08.8 - m. 800: 2:21.3

60Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 381 JIMENEZ TORRES Eneas ba 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.53

2 6 353 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.66

3 4 402 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.73

4 3 315 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.90

5 5 395 MORASSUTTI Omar 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.90

6 2 307 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.72

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 settembre 2025 / Ora: 18:20:24

29° ATLETICA ALPE ADRIA
1° Trofeo Libertas Triveneto
27 settembre 2025
Organizzazione: PN028 - APD Libertas Porcia - Pordenone

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:50)

Finale - 1000m RM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:55)

Serie 1 - 60Hs H60 RM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:41

Serie 2 - 60Hs H60 RM

https://www.fidal.it/atleta/ROMANIN+Nicolo%27/eaqRk5SgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARANTONELLO+Andrea/eaqRk5Whb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTIPAGLIA+Nicolo%27/eaqRk5Wfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Manuel/eaqRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAROTTO+Lorenzo/eaqRk5WicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KALEMBA+VESO+Christian/eaqRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Tommaso/eaqRk5Wna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLANZANI+Alessandro/eaqRk5efb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSICH+Francesco/eaqRk5agaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Alessandro/eaqRk5WkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDIN+Andrea/eaqRk5agaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Matteo/eaqRk5Shb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/JIMENEZ+TORRES+Eneas+ba/eaqRk5anaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSUTTI+Omar/eaqRk5aocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 449 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.23

2 4 444 TINOR CENTI Luca 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.15

3 5 460 ZAINA Riccardo 2013 RM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 11.31

4 3 433 SARLO Gioele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.47

5 6 439 SOTTILE Stefano 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 313 BESSICH Francesco 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.46

2 4 309 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.51

3 6 375 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.59

4 5 306 BANGAGNE Banse inoussa 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 13.35

5 3 301 ALZETTA Matteo 2013 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 381 JIMENEZ TORRES Eneas ba 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.53

2 6 353 DI PIERRO Gabriel 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 9.66

3 4 402 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 9.73

4 3 315 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.90

5 5 395 MORASSUTTI Omar 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 9.90

6 2 449 TREVISAN Manuel 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.23

7 2 307 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.72

8 4 444 TINOR CENTI Luca 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.15

9 5 460 ZAINA Riccardo 2013 RM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 11.31

10 2 313 BESSICH Francesco 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.46

11 3 433 SARLO Gioele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 11.47

12 4 309 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.51

13 6 375 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.59

14 6 439 SOTTILE Stefano 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.32

15 5 306 BANGAGNE Banse inoussa 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 13.35

16 3 301 ALZETTA Matteo 2013 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.47

Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 343 CORINI Giovanni battist 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4.81 +

2 454 VALENTINUZZI Luca 2012 RM GO086 SPORT ACADEMY 4.60 +

3 395 MORASSUTTI Omar 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 4.36 +

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:45

Serie 3 - 60Hs H60 RM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:49

RIEPILOGO - 60Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:36)

Finale - Lungo RM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 15:50 / 16:15

https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Manuel/eaqRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINOR+CENTI+Luca/eaqRk5Smb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Riccardo/eaqRk5Wnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARLO+Gioele/eaqRk5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTILE+Stefano/eaqRk5ahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSICH+Francesco/eaqRk5agaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANGAGNE+Banse+inoussa/eaqRk5WoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Matteo/eaqRk5Shb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/JIMENEZ+TORRES+Eneas+ba/eaqRk5anaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIERRO+Gabriel/eamRkpukaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSUTTI+Omar/eaqRk5aocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Manuel/eaqRk5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINOR+CENTI+Luca/eaqRk5Smb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Riccardo/eaqRk5Wnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSICH+Francesco/eaqRk5agaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARLO+Gioele/eaqRk5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTILE+Stefano/eaqRk5ahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANGAGNE+Banse+inoussa/eaqRk5WoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALZETTA+Matteo/eaqRk5Shb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINUZZI+Luca/eamRkpumbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSUTTI+Omar/eaqRk5aocWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

4 381 JIMENEZ TORRES Eneas ba 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.28 +

5 375 GRAZIOSO Alessandro 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.24 +

6 349 DE MARTIN Samuele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4.15 +

7 315 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 4.11 +

8 402 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.09 +

9 329 CAMAROTTO Lorenzo 2013 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 4.04 +

10 396 MORSON Lorenzo 2013 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.90 +

11 307 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.89 +

12 444 TINOR CENTI Luca 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.88 +

13 460 ZAINA Riccardo 2013 RM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 3.87 +

14 309 BELLI Lorenzo 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.80 +

15 327 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 3.48 +

16 439 SOTTILE Stefano 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3.44 +

17 433 SARLO Gioele 2012 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.33 +

18 394 MORANDIN Andrea 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3.24 +

19 306 BANGAGNE Banse inoussa 2013 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 2.94 +

1000m Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 904 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 3:34.59

2 900 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3:35.43

3 909 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3:36.34

4 907 GIOVINE Aurora 2012 RF PN527 ATLETICA AVIANO 3:38.84

5 906 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:39.56

6 902 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 3:40.22

7 908 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 3:44.06

8 910 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 3:48.62

9 913 DIBENEDETTO Rebecca (R) 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3:51.38

10 901 CAMILLO Mia 2012 RF PN527 ATLETICA AVIANO 3:51.71

11 903 CASAGRANDE Gioia 2013 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:52.38

12 911 PUJATTI Giulia 2013 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 3:55.58

13 912 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 4:08.82

14 899 BORRELLI Giorgia 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 4:23.65

PASSAGGI - m. 400: 1:31.9 - m. 800: 2:59.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 18:01)

Finale - 1000m RF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:50

https://www.fidal.it/atleta/JIMENEZ+TORRES+Eneas+ba/eaqRk5anaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIOSO+Alessandro/eayRk5qna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTIN+Samuele/eaqRk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMAROTTO+Lorenzo/eaqRk5WicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSON+Lorenzo/eaqRk5ehaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINOR+CENTI+Luca/eaqRk5Smb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Riccardo/eaqRk5Wnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Lorenzo/eaqRk5WgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSUTTI+Tommaso/eaqRk5Wna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTILE+Stefano/eaqRk5ahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARLO+Gioele/eaqRk5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDIN+Andrea/eaqRk5agaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANGAGNE+Banse+inoussa/eaqRk5WoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Gioia/eaqRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINE+Aurora/eaqRk5Whbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOATO+Marta/eaqRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVESSO+Sofia/eaqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Rebecca+(R)/eaqRk5WicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMILLO+Mia/eaqRk5WkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioia/eaqRk5afaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUJATTI+Giulia/eaqRk5akaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Giorgia/eaqRk5efamg%3d


60Hs H60 Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 435 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.24

2 4 341 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.89

3 3 450 TURISSINI Camilla 2012 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.95

4 2 364 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.91

5 6 328 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 357 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.38

2 4 339 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.69

3 2 388 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.73

4 5 340 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 10.94

5 6 431 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 331 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.34

2 5 310 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.86

3 6 414 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 12.02

4 2 407 PAGOTTO Vittoria 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.20

5 3 355 FALCOMER Emma 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 387 MANZON Linda 2013 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.03

2 6 441 TEODORI Leandra 2013 RF PN021 ATLETICA PORDENONE 11.67

3 2 458 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 13.46

4 4 352 DI MARCO Arianna 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.99

5 3 320 BORTOLIN Caterina 2013 RF PN021 ATLETICA PORDENONE 14.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 435 SEDONATI Agata 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.24

2 4 341 CIMAROSTI Gioia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.89

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:37)

Serie 1 - 60Hs H60 RF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:21

Serie 2 - 60Hs H60 RF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:25

Serie 3 - 60Hs H60 RF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:28

Serie 4 - 60Hs H60 RF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:31

RIEPILOGO - 60Hs H60 RF

https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Gioia/eaqRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURISSINI+Camilla/eaqRk5aob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINAZZO+Sara/eaqRk5ahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Eleonora/eaqRk5Wnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giorgia/eaqRk5WicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLAMI+Giorgia/eaqRk5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Vittoria/eaqRk5WkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCOMER+Emma/eaqRk5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZON+Linda/eaqRk5egbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORI+Leandra/eaqRk5akbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZETTI+Martina/eaqRk5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Arianna/eaqRk5ambmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Caterina/eaqRk5ancWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDONATI+Agata/eaqRk5afcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Gioia/eaqRk5SocWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 450 TURISSINI Camilla 2012 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 9.95

4 3 357 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 10.38

5 4 339 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.69

6 2 388 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.73

7 2 364 FEYRSINGER Marie christ 2012 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 10.91

8 5 340 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 10.94

9 5 387 MANZON Linda 2013 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.03

10 6 328 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.20

11 6 431 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.22

12 4 331 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.34

13 6 441 TEODORI Leandra 2013 RF PN021 ATLETICA PORDENONE 11.67

14 5 310 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.86

15 6 414 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 12.02

16 2 407 PAGOTTO Vittoria 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 12.20

17 3 355 FALCOMER Emma 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.45

18 2 458 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 13.46

19 4 352 DI MARCO Arianna 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.99

20 3 320 BORTOLIN Caterina 2013 RF PN021 ATLETICA PORDENONE 14.54

Vortex Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 442 TESOLIN Matilde 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 36.97 +

2 358 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 36.91 +

3 340 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 32.96 +

4 374 GNOATO Marta 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 32.11 +

5 420 PIVESSO Sofia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 30.47 +

6 302 ANTONIOLLI Martina 2013 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 30.40 +

7 339 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 30.12 +

8 426 ROSSET Eva 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 30.00 +

9 431 SANTAROSSA Giorgia 2013 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 29.52 +

10 450 TURISSINI Camilla 2012 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 25.48 +

11 458 VINCENZETTI Martina 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 25.45 +

12 355 FALCOMER Emma 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 25.41 +

13 441 TEODORI Leandra 2013 RF PN021 ATLETICA PORDENONE 24.29 +

14 310 BERTOLAMI Giorgia 2013 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 24.13 +

15 388 MASI Martina 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 22.62 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:43)

Finale - Vortex RF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:50 / 17:24

https://www.fidal.it/atleta/TURISSINI+Camilla/eaqRk5aob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINAZZO+Sara/eaqRk5ahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEYRSINGER+Marie+christ/eayRlJOmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Eleonora/eaqRk5Wnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZON+Linda/eaqRk5egbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGHER+Chiara/eaqRk5Wnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giorgia/eaqRk5WicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORI+Leandra/eaqRk5akbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLAMI+Giorgia/eaqRk5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUTTO+Maria+sofia/eaqRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Vittoria/eaqRk5WkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCOMER+Emma/eaqRk5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZETTI+Martina/eaqRk5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Arianna/eaqRk5ambmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Caterina/eaqRk5ancWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESOLIN+Matilde/eaqRk5Woa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Eleonora/eaqRk5Wnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOATO+Marta/eaqRk5WhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVESSO+Sofia/eaqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIOLLI+Martina/eaqRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSET+Eva/eaqRk5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSSA+Giorgia/eaqRk5WicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURISSINI+Camilla/eaqRk5aob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZETTI+Martina/eaqRk5amaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCOMER+Emma/eaqRk5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEODORI+Leandra/eaqRk5akbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLAMI+Giorgia/eaqRk5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Martina/eaqRk5WicGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

16 387 MANZON Linda 2013 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 21.61 +

17 357 FARINAZZO Sara 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 19.11 +

18 319 BORRELLI Giorgia 2012 RF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 18.64 +

19 457 VIEL Elisabetta 2012 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 17.83 +

20 422 PUJATTI Giulia 2013 RF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 15.04 +

80m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 421 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 9.65

2 5 300 AGBEKO Theophilus 2011 CM PN021 ATLETICA PORDENONE 9.90

3 3 348 DE MARTIN Lorenzo 2011 CM PN021 ATLETICA PORDENONE 9.93

4 6 459 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.05

5 4 392 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 379 INFANTI Giordano (R) 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.99

2 5 359 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.13

3 2 368 FRE' Filippo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.46

4 4 366 FRANCESCUT Nicolas 2010 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 383 LENE Moubarak 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.51

2 4 322 BORTOLUSSI Lorenzo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.55

3 5 456 VALVASON Riccardo 2011 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.61

4 3 380 INTILE Pedro ramon 2011 CM PN522 PODISTI CORDENONS 10.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 421 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 9.65 +0.2

2 5 300 AGBEKO Theophilus 2011 CM PN021 ATLETICA PORDENONE 9.90 +0.2

3 3 348 DE MARTIN Lorenzo 2011 CM PN021 ATLETICA PORDENONE 9.93 +0.2

4 3 379 INFANTI Giordano (R) 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.99 +0.1

5 6 459 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.05 +0.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:45)

Serie 1 - 80m CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:33 - Vento: +0.2

Serie 2 - 80m CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:36 - Vento: +0.1

Serie 3 - 80m CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:38 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/MANZON+Linda/eaqRk5egbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINAZZO+Sara/eaqRk5ahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Giorgia/eaqRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIEL+Elisabetta/eaqRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUJATTI+Giulia/eaqRk5akaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGBEKO+Theophilus/eaqRk5egaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTIN+Lorenzo/eaqRk5Sla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano+(R)/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Alessandro/eaqRk5ambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRE%27+Filippo/eaqRk5ajaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUT+Nicolas/eaqRk5Wibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENE+Moubarak/eaqRk5efbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Lorenzo/eaqRk5WlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Riccardo/eaqRk5ajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTILE+Pedro+ramon/eaqRk5aib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGBEKO+Theophilus/eaqRk5egaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARTIN+Lorenzo/eaqRk5Sla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano+(R)/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

6 4 392 MONESTIER David 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.10 +0.2

7 5 359 FAVOT Alessandro 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.13 +0.1

8 2 368 FRE' Filippo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.46 +0.1

9 4 366 FRANCESCUT Nicolas 2010 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.47 +0.1

10 2 383 LENE Moubarak 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.51 +0.2

11 4 322 BORTOLUSSI Lorenzo 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.55 +0.2

12 5 456 VALVASON Riccardo 2011 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 10.61 +0.2

13 3 380 INTILE Pedro ramon 2011 CM PN522 PODISTI CORDENONS 10.65 +0.2

300Hs H76 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 451 TURRIN Pietro 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 41.94

2 1 428 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 43.90

3 2 461 ZANELLO Davide 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 44.37

4 6 371 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 46.00

5 3 337 CECCHIN Samuele 2011 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 46.36

6 5 446 TODONE Luca 2011 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 47.53

Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 417 PINTAR Gerhard 2011 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1.76 +

2 398 MOZZON Emanuele 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.74 +

3 356 FANTINO Manuel 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.64 +

4 423 RIGATO Federico 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.64 +

5 350 DE SABATA Aleksey 2011 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.64 +

6 421 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 1.64 +

7 452 VACCARI Davide 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.60 +

8 459 VISINTIN Daniele 2011 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1.60 +

9 384 LOVISOTTO Francesco 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1.53 +

10 371 GIARETTA Alessandro 2011 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.45 +

11 312 BERTOLIN Sergio 2011 CM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 1.45 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:04)

Finale - 300Hs H76 CM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:02

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:32)

Finale - Alto CM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:05 / 17:15

https://www.fidal.it/atleta/MONESTIER+David/eaqRk5SgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVOT+Alessandro/eaqRk5ambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRE%27+Filippo/eaqRk5ajaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUT+Nicolas/eaqRk5Wibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENE+Moubarak/eaqRk5efbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Lorenzo/eaqRk5WlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Riccardo/eaqRk5ajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTILE+Pedro+ramon/eaqRk5aib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Pietro/eaqRk5Wib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLO+Davide/eaqRk5anbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZON+Emanuele/eaqRk5WncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Federico/eaqRk5Skbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Davide/eaqRk5Okams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Daniele/eayRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISOTTO+Francesco/eaqRk5akbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARETTA+Alessandro/eaqRk5SoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLIN+Sergio/eaqRk5Wna2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

12 338 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 1.35 +

Disco 1.5 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 379 INFANTI Giordano (R) 2011 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 31.98 +

2 314 BIANCHINI Giacomo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 28.71 +

3 440 TELL Fabio 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.37 +

Martello 4 Kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 430 SANTAROSA Matteo 2010 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 40.95 +

80m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 346 DE FABRIS Anna 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 10.22

2 2 308 BAZZO Ada 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 10.63

3 4 401 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.78

4 5 373 GNAGNIN Fatimat 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.84

5 6 382 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.85

6 3 464 ZILIERI Sara 2011 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:31)

Finale - Disco 1.5Kg CM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:15 / 16:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:06)

Finale - Martello 4Kg CM

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 15:45 / 16:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:34)

Serie 1 - 80m CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:23 - Vento: +1.0

Serie 2 - 80m CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:25 - Vento: +0.3

https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano+(R)/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Giacomo/eaqRk5Ooa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELL+Fabio/eayRk5ukbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSA+Matteo/eaqRk5ana2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZO+Ada/eaqRk5SnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 412 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 11.30

2 4 365 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.39

3 6 304 ARGENTON Elena 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.42

4 2 427 ROSSETTO Asia 2011 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.87

5 5 405 OWUSUA Latoya nyameama 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.96

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 413 PETRIS Ilenia 2011 CF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 11.14

2 6 316 BOMBEN Martina 2011 CF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 11.67

3 2 415 PIFFERI Angelica sveva 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.88

4 5 332 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.91

5 3 403 OPPIZZI Sara 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 346 DE FABRIS Anna 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 10.22 +1.0

2 2 308 BAZZO Ada 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 10.63 +1.0

3 4 401 NADIN Margherita 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.78 +1.0

4 5 373 GNAGNIN Fatimat 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.84 +1.0

5 6 382 LANZA Dorotea 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 10.85 +1.0

6 3 464 ZILIERI Sara 2011 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 11.13 +1.0

7 4 413 PETRIS Ilenia 2011 CF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 11.14 +0.5

8 3 412 PERESSONI Giada 2011 CF GO086 SPORT ACADEMY 11.30 +0.3

9 4 365 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.39 +0.3

10 6 304 ARGENTON Elena 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11.42 +0.3

11 6 316 BOMBEN Martina 2011 CF PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 11.67 +0.5

12 2 427 ROSSETTO Asia 2011 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 11.87 +0.3

13 2 415 PIFFERI Angelica sveva 2011 CF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 11.88 +0.5

14 5 332 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.91 +0.5

15 5 405 OWUSUA Latoya nyameama 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 11.96 +0.3

16 3 403 OPPIZZI Sara 2011 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.53 +0.5

300Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 345 DALL'ACQUA Beatrice 2011 CF PN021 ATLETICA PORDENONE 52.72

Salto triplo Cadette

Serie 3 - 80m CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:28 - Vento: +0.5

RIEPILOGO - 80m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:01)

Finale - 300Hs H76 CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 15:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 18:07)

Finale - Triplo CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:10 / 17:30

https://www.fidal.it/atleta/PERESSONI+Giada/eamRkpuoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Elena/eaqRk5egaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Asia/eaqRk5Wha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Ilenia/eaqRk5OobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBEN+Martina/eaqRk5WkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFERI+Angelica+sveva/eaqRk5anbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FABRIS+Anna/eamRkpqnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZO+Ada/eaqRk5SnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADIN+Margherita/eaqRk5aka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Dorotea/eaqRk5WhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRIS+Ilenia/eaqRk5OobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSONI+Giada/eamRkpuoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGENTON+Elena/eaqRk5egaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBEN+Martina/eaqRk5WkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTO+Asia/eaqRk5Wha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFERI+Angelica+sveva/eaqRk5anbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27ACQUA+Beatrice/eaqRk5SobGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 333 CARNIEL Emma 2010 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.45 +0.6 +

2 325 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.18 +0.5 +

3 416 PILLON Serena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.27 +0.7 +

Giavellotto 400 Gr Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 393 MONI BIDIN Elena (R) 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 38.83 +

2 303 ANTONIUTTI Giulia 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 31.84 +

3 418 PIOVESANA Elena 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 30.86 +

4 464 ZILIERI Sara 2011 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 27.77 +

5 453 VACCARO Lisa 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 26.38 +

6 332 CAPECCHI Giorgia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 25.95 +

7 425 ROS Caterina 2011 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 24.96 +

8 405 OWUSUA Latoya nyameama 2011 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 20.04 +

9 365 FOSCHIANI Cinzia 2011 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 12.06 +

100m Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 324 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.86

2 1 336 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.13

3 2 404 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.21

4 6 334 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.64

5 5 342 CLEMENTE Simone 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.79

6 3 463 ZHOU Toni 2005 PM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.82

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 18:16)

Finale - Giav. 400Gr CF

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:40 / 18:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:27)

Serie 1 - 100m M

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:10 - Vento: +0.6

Serie 2 - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONI+BIDIN+Elena+(R)/eaqRk5afbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVESANA+Elena/eaqRk5Wmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIERI+Sara/eaqRk5WnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPECCHI+Giorgia/eaqRk5ahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Caterina/eaqRk5WmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OWUSUA+Latoya+nyameama/eaqRk5WncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHOU+Toni/eaqRk5alb2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 317 BONATO Colin 2002 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 11.96

2 5 311 BERTOLIN Samuele 2009 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 12.27

3 6 429 SANDRON Tommaso 2008 AM VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 12.34

4 3 361 FERRANDO Arjun 2009 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.65

5 1 360 FAVRO Riccardo 2008 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.65

2 347 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO DQ

Pett. 347 DQ TR 16.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 390 MICONI Thomas 2002 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.76

2 1 443 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 11.84

3 2 378 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.14

4 3 408 PANTAROTTO Stefano 2009 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 12.37

5 5 369 GALEAZZO Filippo 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.61

6 6 455 VALERI Gabriele 2009 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 324 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 10.86 +0.6

2 1 336 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.13 +0.6

3 2 404 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.21 +0.6

4 6 334 CARRABBA Federico 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.64 +0.6

5 4 390 MICONI Thomas 2002 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.76 +0.4

6 5 342 CLEMENTE Simone 2007 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.79 +0.6

7 3 463 ZHOU Toni 2005 PM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.82 +0.6

8 1 443 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 11.84 +0.4

9 4 317 BONATO Colin 2002 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO 11.96 +0.4

10 2 378 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.14 +0.4

11 5 311 BERTOLIN Samuele 2009 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 12.27 +0.4

12 6 429 SANDRON Tommaso 2008 AM VE531 ASD ATLETICA SPERANZA 12.34 +0.4

13 3 408 PANTAROTTO Stefano 2009 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 12.37 +0.4

14 5 369 GALEAZZO Filippo 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 12.61 +0.4

15 3 361 FERRANDO Arjun 2009 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.65 +0.4

16 1 360 FAVRO Riccardo 2008 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.65 +0.4

17 6 455 VALERI Gabriele 2009 AM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 12.78 +0.4

2 347 DE MARCO ZOMPIT Christi 1983 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO DQ +0.4

800m Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 882 SAITO Michele 2007 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:54.90

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:14 - Vento: +0.4

Serie 3 - 100m M

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:18 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 100m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 18:13)

Serie 1 - 800m M

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 18:01

https://www.fidal.it/atleta/BONATO+Colin/eKyRk5OlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLIN+Samuele/eaqRk5WmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRON+Tommaso/eK2Rk5KoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRO+Riccardo/eaqRk5aocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Stefano/eaqRk5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHOU+Toni/eaqRk5alb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATO+Colin/eKyRk5OlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLIN+Samuele/eaqRk5WmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRON+Tommaso/eK2Rk5KoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Stefano/eaqRk5albGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVRO+Riccardo/eaqRk5aocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Gabriele/eaqRk5Wmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+ZOMPIT+Christi/eaqRk5SkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1 I 863 BUSATTO Nicola 2008 AM VE464 ATLETICA AUDACE NOALE ASD 1:55.66

3 2 I 877 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE464 ATLETICA AUDACE NOALE ASD 1:57.78

4 5 I 874 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:58.60

5 6 I 870 FRASCATI Federico 2006 JM PN522 PODISTI CORDENONS 2:00.38

6 4 E 866 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:04.01

7 2 E 879 QUATTRIN Erik 1999 SM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 2:08.42

8 5 E 864 CLEMENTE Pietro 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:09.55

9 1 E 884 SCREMIN Andrea 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.54

10 6 E 867 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV354 TREVISATLETICA 2:10.71

3 I 876 PICCOLO Vittorio 2008 AM VE464 ATLETICA AUDACE NOALE ASD DNF

PASSAGGI - m. 400: 57.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 865 COSTA Lorenzo 2002 SM TV373 ATLETICA MOTTENSE 2:14.39

2 1 I 868 FACCHIN Nicolas 2008 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 2:15.55

3 1 E 862 BOLDRINI Daniele 1980 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:15.86

4 4 I 871 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:18.51

5 5 I 869 FERRANDO Arjun 2009 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:19.44

6 5 E 861 BELTRAME Giacomo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 2:21.04

7 3 I 883 SARTORI Giovanni 2007 JM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2:32.68

6 I 878 POSER Alessio 2000 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:06.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 882 SAITO Michele 2007 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:54.90

2 1 I 863 BUSATTO Nicola 2008 AM VE464 ATLETICA AUDACE NOALE ASD 1:55.66

3 2 I 877 POLLAZZON Alessio 2008 AM VE464 ATLETICA AUDACE NOALE ASD 1:57.78

4 5 I 874 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:58.60

5 6 I 870 FRASCATI Federico 2006 JM PN522 PODISTI CORDENONS 2:00.38

6 4 E 866 COSULICH DE PECINE Luig 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:04.01

7 2 E 879 QUATTRIN Erik 1999 SM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 2:08.42

8 5 E 864 CLEMENTE Pietro 2009 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:09.55

9 1 E 884 SCREMIN Andrea 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:10.54

10 6 E 867 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV354 TREVISATLETICA 2:10.71

11 2 I 865 COSTA Lorenzo 2002 SM TV373 ATLETICA MOTTENSE 2:14.39

12 1 I 868 FACCHIN Nicolas 2008 AM PN541 ASD SCUDERIA SAN MARTINO CORSE 2:15.55

13 1 E 862 BOLDRINI Daniele 1980 SM45 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:15.86

14 4 I 871 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:18.51

15 5 I 869 FERRANDO Arjun 2009 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 2:19.44

16 5 E 861 BELTRAME Giacomo 1998 SM TV354 TREVISATLETICA 2:21.04

17 3 I 883 SARTORI Giovanni 2007 JM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 2:32.68

3 I 876 PICCOLO Vittorio 2008 AM VE464 ATLETICA AUDACE NOALE ASD DNF

6 I 878 POSER Alessio 2000 SM TV352 A.S.D. ATLETICA SAN BIAGIO DNS

Martello 7.260 Kg Uomini

Serie 2 - 800m M

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 18:06

RIEPILOGO - 800m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 16:07)

Finale - Martello 7.260Kg M

https://www.fidal.it/atleta/BUSATTO+Nicola/eK2Rk5SnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLAZZON+Alessio/eK2RkpmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASCATI+Federico/eaqRk5Ooa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRIN+Erik/eaqRk5WhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Pietro/eayRlJOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREMIN+Andrea/eaqRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DASSIE%27+Luca/eKyRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Vittorio/eK2RkpqlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Lorenzo/eKyRlJekamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Nicolas/eaqRk5afamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Daniele/eauRk5Kob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Giacomo/eKyRk5Sjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Giovanni/eaqRk5egbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSER+Alessio/eKyRk5Wfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Michele/eamRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTO+Nicola/eK2Rk5SnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLAZZON+Alessio/eK2RkpmgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASCATI+Federico/eaqRk5Ooa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSULICH+DE+PECINE+Luig/eauRk5ihaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRIN+Erik/eaqRk5WhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Pietro/eayRlJOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREMIN+Andrea/eaqRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DASSIE%27+Luca/eKyRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Lorenzo/eKyRlJekamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Nicolas/eaqRk5afamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLDRINI+Daniele/eauRk5Kob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Giacomo/eKyRk5Sjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Giovanni/eaqRk5egbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Vittorio/eK2RkpqlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSER+Alessio/eKyRk5Wfb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 363 FERUGLIO Alessandro 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 58.91 +

318 BORILLO Simone 2007 JM TV409 VITTORIO ATLETICA DNS +

100m Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 372 GIUSTI Lovely 2009 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.33

2 3 385 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.52

3 4 389 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 12.74

4 6 410 PAST Giorgia 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.10

5 5 362 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 326 BRUNO Alessandra 2009 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.93

2 4 411 PELLIZZONI Anna 2007 JF GO086 SPORT ACADEMY 14.10

3 2 305 BANCE Aissetou 2009 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 14.41

4 6 448 TOSCAN Lucia 2008 AF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 14.69

5 5 351 DHESI Manpreet kaur 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 372 GIUSTI Lovely 2009 AF BL012 ANA ATL.FELTRE 12.33 +0.4

2 3 385 LUCCHESE Valentina 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.52 +0.4

3 4 389 MENEGHEL Michela 2009 AF GO086 SPORT ACADEMY 12.74 +0.4

4 6 410 PAST Giorgia 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.10 +0.4

5 5 362 FERRARI Aurora 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.23 +0.4

6 3 326 BRUNO Alessandra 2009 AF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 13.93 +0.3

7 4 411 PELLIZZONI Anna 2007 JF GO086 SPORT ACADEMY 14.10 +0.3

8 2 305 BANCE Aissetou 2009 AF PN025 LIBERTAS CASARSA 14.41 +0.3

9 6 448 TOSCAN Lucia 2008 AF TV381 ATLETICA PEDEROBBA 14.69 +0.3

10 5 351 DHESI Manpreet kaur 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 17.00 +0.3

Salto con l'asta Donne

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 15:45 / 16:01

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:06)

Serie 1 - 100m F

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 16:59 - Vento: +0.4

Serie 2 - 100m F

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:03 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 100m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 17:16)

Finale - Asta F

https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Alessandro/eayRk5ehbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORILLO+Simone/eKmRlJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Lovely/eKmRlJiiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLIZZONI+Anna/eamRkpqhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCE+Aissetou/eaqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCAN+Lucia/eKyRlJSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHESI+Manpreet+kaur/eaqRk5aocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Lovely/eKmRlJiiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Valentina/eaqRk5SlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHEL+Michela/eamRkpqiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLIZZONI+Anna/eamRkpqhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCE+Aissetou/eaqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCAN+Lucia/eKyRlJSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DHESI+Manpreet+kaur/eaqRk5aocWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 409 PAOLATTO Letizia 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.60 +

2 367 FRARE Bianca 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.50 +

3 436 SIMIONATO Giulia 2008 AF PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2.40 +

4 377 GUSSO Marta greta 2008 AF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.30 +

4 399 MURANELLA Aurora (R) 2009 AF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.30 +

6 406 PAGOTTO Beatrice (R) 2009 AF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.30 +

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 321 BORTOLIN Giorgia 2009 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.22 +1.0 +

2 445 TISIOT Nora 2009 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 10.15 +0.8 +

3 434 SCAVARDONE Matilda 2007 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.97 +0.4 +

4 437 SIMONIT Victoria matild 2009 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.77 +0.4 +

5 370 GAMBON Isabella 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.64 -0.0 +

6 419 PITTINO Angela 2009 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 9.49 +0.2 +

7 335 CECCHETTO Aurora 2009 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.16 +0.4 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 15:55 / 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 set 18:12)

Finale - Triplo F

Pol. Com. Pordenone - 27 set 2025 - 17:10 / 17:50

https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRARE+Bianca/eaqRk5SnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMIONATO+Giulia/eaqRk5SnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSO+Marta+greta/eaqRk5SncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURANELLA+Aurora+(R)/eaqRk5WlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Beatrice+(R)/eaqRk5WkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Giorgia/eaqRk5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISIOT+Nora/eaqRk5Wmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAVARDONE+Matilda/eaqRk5Wjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBON+Isabella/eayRk5mhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTINO+Angela/eaqRk5agcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d

